[bookmark: _GoBack]別記第14号様式（第９条関係）
年　　月　　日

（実施機関）　　　　　様

複写請求書

中間市情報公開条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり情報の複写を請求します。

	複写を請求する
情報の件名又は名称

	情報区分
	□　閲覧の方法により情報の公開をする旨の決定を受けた当該情報の全部又は一部

	文書番号
	第　　　　号

	決定日
	年　　月　　日

	□　現に公表されている情報

	複写の枚数等
	枚

【金額等】
	複写物の種別
	１枚当たりの金額

	白黒
	日本産業規格Ａ列４番及びＡ列３番
	10円

	日本産業規格Ａ列２番
	60円

	日本産業規格Ａ列１番
	70円

	日本産業規格Ａ列０番
	80円

	カラー
	日本産業規格Ａ列４番及びＡ列３番
	50円

	日本産業規格Ａ列３番を超えるもの
	実費相当額

１　用紙の両面に印刷して交付する場合は、片面を１枚として費用を算定します。
２　当該情報が文書、図画又は写真であるときは用紙に印刷して、電磁的記録であるときは用紙に出力して交付します。